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Kursens mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:
• visa grundläggande förståelse för olika former av mäns våld mot kvinnor och dess 

konsekvenser på individ och samhällsnivå,
• diskutera mäns våldsutövande i relation till teoretiska perspektiv på mäns livsvillkor 

och maskuliniteter,
• redovisa och problematisera aktuell forskning om våld, män och maskuliniteter samt 

våldsförebyggande arbete och förändringsarbete.

Behörighetskrav
Grundläggande behörighet

Formerna för bedömning av studenternas prestationer
Kursens mål examineras genom:
• aktivt deltagande och skriftlig inlämning på ett seminarium, 1 hp
• en individuell och skriftlig inlämningsuppgift, 4 hp

 
En studerande som inte helt uppfyller lärandemålen för individuell skriftlig inlämning på ett 
seminarium och individuell skriftlig inlämningsuppgift men ligger nära gränsen för godkänt 
betyg kan, efter beslut av examinator, ges möjlighet till komplettering för att uppnå 
examinationsuppgiftens kriterier för godkänt betyg. Komplettering av examinationen ska 
anpassas individuellt utifrån det eller de lärandemål som inte uppnåtts av den studerande och 
ska äga rum inom två veckor efter att den studerande meddelats examinationsresultatet och 
före nästa examinationstillfälle.
 
Kursens innehåll och examinationer beskrivs mer utförligt i Kurs-PM, där även 
betygskriterier anges

Kursens innehåll
Denna kurs introducerar utifrån ett mångvetenskapligt perspektiv olika teorier och begrepp 
som används i förståelsen av mäns våld mot kvinnor. Specifikt fokus sätts på relationen 
mellan mäns våldsutövande, deras livsvillkor och maskulinitetsnormer. Kursen behandlar 
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vidare forskning runt mäns egen förståelse av och inställning till våld mot kvinnor samt det 
förändringsarbete som bedrivs med våldsutövare och på olika samhällsarenor.
I kursen ingår ett intersektionalitetsperspektiv samt appliceras ett normkritiskt 
förhållningssätt. Detta innebär bl.a att anlägga en kritisk blick på olika maskuliniteter, i 
relation till klass, sexualitet, etnicitet, ålder etc.

Övriga föreskrifter
Betygskala: Underkänd eller Godkänd
Undervisningsspråk: Undervisningen bedrivs på svenska.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst finns på www.hv.se.

Om den studerande har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning har examinator rätt att examinera den studerande i en anpassad 
examinationsform.

Nivå
Grundnivå

Successiv fördjupning
G1N  - grundnivå, har endast gymnasiala förkunskapskrav

Huvudområde(n)
Socialt arbete, Sociologi
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